住所又は所在地 住所又は所在地 住所又は所在地

氏名又は名称 氏名又は名称 氏名又は名称

様 様 様

上記のとおり領収します。

（金融機関保管）

市町村コード 市町村コード 市町村コード

122106 122106 122106

茂原市

口 座 番 号 加 入 者 口 座 番 号 加 入 者 口 座 番 号 加 入 者

0134ｰ248ｰ1348219 茂原市会計管理者 0134ｰ248ｰ1348219 茂原市会計管理者 0134ｰ248ｰ1348219 茂原市会計管理者

鉱産税領収証書 鉱産税納付書 鉱産税領収済通知書
千葉県 千葉県 千葉県

茂原市 茂原市

（納税義務者の住所又は所在地、氏名又は名称） （納税義務者の住所又は所在地、氏名又は名称） （納税義務者の住所又は所在地、氏名又は名称）

茂原市道表258番地 茂原市道表258番地 茂原市道表258番地

モバりんガス株式会社 モバりんガス株式会社 モバりんガス株式会社

年　度 申告年 申告月

5 5 7 申告

千 百 十 万 千 百 十 円

登録番号

百 十 万 千 百 十 円億

8 7 5 0 3 3

千百 十 万 千 百 十 円千

8 7 5 0 3 3 8 7 5 0 3 3税 額

延 滞 金

過 少 申 告 加 算 金

日

重 加 算 金

7 5 0 3 3合 計 額

8年5

8合 計 額8 7 5 0 3 3

月 31 日

8 3

令和 領 収 日 付 印領 収 日 付 印 納期限 令和5 年 8 月 31 日 5 年 8納期限 令和 領 収 日 付 印31月

上記のとおり通知します。

（茂原市保管）

上記のとおり領収しました。

（納入者保管）

申 告 区 分

mp001

年　度 申告年 申告月 登録番号 申 告 区 分

5 5 7 mp001 申告

納期限

0

億

税 額

延 滞 金

年　度 申告年 申告月 登録番号 申 告 区 分

5 5 7 mp001 申告

過 少 申 告 加 算 金

重 加 算 金

合 計 額

不 申 告 加 算 金

億

税 額

延 滞 金

過 少 申 告 加 算 金

7 5

不 申 告 加 算 金

重 加 算 金

不 申 告 加 算 金

3

色塗りされた部分に入力すると、中

央と右側の同じ個所に反映されます。

上記の「申告年」「申告

月」と一致します。

原則は末日ですが、土日休日の場

合は、翌営業日となります。

ドロップダウンリスト

から選択します。

セルごとに1桁ずつ数字を

入力してください。

縦集計はしませんので、合

計額にも入力してください。